Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 437/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, a relação dos consultórios odontológicos instalados nas UBSs e nas
UPAs no município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/06/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1013/21
-

Bauru, 17 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1013/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos ntônio d Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 14 de Junho de 2021.

Câmara Mur,icipa\ d~ B8uru
, de Annio Leg1slallvo ()lre\ona ,,-

1 6 JllN. 1011

ENTRAD
Hora l 0b✓ (a)

Em atenção ao Requerimento nº 437/2021. do vereador
Guilherme Berriel Cardoso protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91221 /21.

com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo
140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria de Saúde informa o
solicitado conforme cópias anexas.

Atenciosament ;

RECEBIDO EM: 1-::r 1.!2(_1 e2? l

i i
! COM ANEX0:)4 SIM D NÃO j
1- ·- · - · - ·- ·-·- ·- ·-·- ·- · - ·- ·-· - · - · - · J